

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00915 - ALABENTE

Página
Fecha listado
Período

1
06/09/2021
De Enero a Diciembre

Observaciones

	2020	2019
1. Importe neto de la cifra de negocios	20.997,00	21.992,00
700 VENTAS DE MERCADERÍAS	21.565,00	26.236,85
701 VENTAS DE PRODUCTOS TERMINADO	3.880,00	
702 VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMIN	4.642,00	
708 DEVOLUCIONES VTAS.Y OP. SIMIL.	-9.090,00	-4.244,85
4. Aprovisionamientos	-6.208,05	-3.777,15
600 COMPRAS DE MERCADERÍAS	-6.208,05	-3.777,15
5. Otros ingresos de explotación	132.240,23	136.707,00
740 SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA.	132.240,23	136.707,00
6. Gastos de personal	-99.898,04	-94.694,02
640 SUELDOS Y SALARIOS	-76.322,09	-72.186,94
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-23.575,95	-22.507,08
7. Otros gastos de explotación	-46.759,64	-46.261,76
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-8.524,56	-9.315,40
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-5.486,97	-3.896,01
623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-24.641,55	-26.116,32
624 TRANSPORTES	-709,44	-2.770,23
625 PRIMAS DE SEGUROS	-60,82	-60,79
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-614,59	-566,19
628 SUMINISTROS	-632,05	-556,17
629 OTROS SERVICIOS	-5.929,86	-2.980,65
631 OTROS TRIBUTOS	-159,80	
8. Amortización de inmovilizado	-4.319,82	-1.344,00
680 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-1.344,00	-1.344,00
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-2.975,82	
9. Imputación de subven. de inmovilizado no fin.	1.344,00	1.344,00
746 SUBV.,DONA.CAP.TRANSF.RTDO EJ.	1.344,00	1.344,00
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	-2.604,32	13.966,07
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-2.604,32	13.966,07
20. Impuestos sobre beneficios	651,08	
630 IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS	651,08	
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	-1.953,24	13.966,07